
Megoldások az együttmûködésre
Az üzleti célkitûzések kielégítése

Mi az újdonság az IBM Lotus Notes és 
a Lotus Domino 8 szoftverekben?
Frissítse munkamódszerét!



Az üzlet gyorsan elillan – segítse 
alkalmazottjait, hogy kitûnhessenek!
Napjaink gyorsan változó üzleti  

világában minden eddiginél fontosabb, 

hogy az alkalmazottak hatékonyak, 

innovatívak és rugalmasak legyenek. 

Az IT-menedzserek számára az jelent 

kihívást, hogy olyan megoldásokat 

találjanak, amelyeket a munkatársak fel 

tudnak – és fognak – használni az alkal-

mazottak fokozottabb termelékenysége 

és az üzlet növekedése felé vezetô lehetô-

ségek megragadásához.

Mire van szüksége az IT-részlegnek, hogy 

a mai igényeknek megfelelhessen? Egy 

olyan megoldásra, ami:

•  Olyan kommunikációs és együttmûkö-

dési lehetôségeket kínál, amelyek 

a felhasználókhoz hasonlóan mûködnek,

•  Segít az idômegtakarításban és 

megelôzi a költséges hibákat,

•  Minimalizálja a képzés idôtartamát és 

az alkalmazottak kiesô idejét,

•  Kielégíti az aktuális igényeket és lehetô-

ségeket tartogat a jövôre.

Az IT-menedzserek évek óta az IBM 

Lotus Notes® és Lotus® Domino® portfólió 

szoftvermegoldásait veszik elô, valahány-

szor munkahelyi nehézségeket kell 

kezelniük. A Lotus szoftver már régóta 

adja az IT-szakemberek kezébe a lehetô-

séget munkamódszerük fejlesztésére. 

Mi történt azonban a végfelhasználók-

kal? Ôk szeretnének együttmûködni, és 

megosztani azokat az ötleteket, amelyek 

segítségével a vállalkozás növeked-

het. A lehetôséget, hogy ötleteken 

dolgozzanak, és tájékozott döntéseket 

hozzanak, valamint alkalmat arra, hogy 

a munkájukat nap mint nap jobban lássák 

el. Az IBM Lotus Notes és a Lotus Domino 

8 szoftverek ezeket az elônyöket nyújtják.

Ne csak a szoftvereit frissítse 
– frissítse a felhasználók 
munkamódszereit is!
A Lotus Notes és a Domino szoftverek új 

kiadása jóval több fejlett üzenetküldô és 

együttmûködési eszközzel ruházza fel 

a felhasználókat. Hozzáférhetnek az üzleti 

alkalmazásokhoz, termelékenységet 

fokozó eszközökhöz, a legfrissebb Web 

2.0 újításokhoz és még sok máshoz – 

anél kül, hogy ki kellene lépniük a Lotus 

Notes kliensbôl. Az új szolgáltatások 

segítségével a felhasználók testre szab-

hatják munkaasztalaikat, és körülvehetik 

magukat olyan grafikus objektumokkal, 

amelyek hozzájárulnak, hogy a gondola-

tok az internetrôl egyenesen hozzájuk 

áramoljanak. 

Számos különbözô mobil eszköz és 

a lassú kapcsolatok1 fokozott támogatása 

révén a felhasználók gyakorlatilag bárhon-

nan, bármikor el tudják érni Lotus Domino 

e-mail fiókjukat, naptárjukat és kapcsolati 

adataikat.2 Az adminisztrátorok fejlett 

eszközökkel tudják segíteni ôket abban, 

hogy a lehetô legkevesebbszer kelljen 

a help-desk szolgáltatást használniuk, és 

lecsökkenthetik a végfelhasználók képzé-

sére fordított idôt. Ezenfelül, mivel a Lotus 

Notes 8 szoftver a nyílt szabványon 

alapuló Eclipse3 platformra épül, a fejlesz-

tôk könnyen hozzáadhatnak Eclipse 

alapú beépülô modulokat, és kreatívan 

dolgozhatnak ki új alkalmazásokat, ezáltal 

segítve a felhasználói környezetek kibôví-

tését és testre szabását.

Vegyük közelebbrôl szemügyre!
A Lotus Notes és a Domino 8 szoftverportfólió több olyan szolgáltatást és terméket is magában foglal, amelyek célja az, hogy Önt 

termelékenyebbé és hatékonyabbá tegyék. Ezek közé tartoznak az alábbiak:

IBM LOTUS NOTES 8 SZOFTVER

A Lotus Notes szoftver az elsô számú integrált asztali kliens napjaink üzleti felhasználói számára. A dobozos Lotus Notes 8 friss 

külsejével és hangulatával mára nagy teljesítményû munkakörnyezetté vált. Érje el e-mailjeit, naptárait, dokumentumait, bemutatóit, 

táblázatait és alkalmazásait gyorsan, egyetlen felületrôl! Mûködjön együtt minden eddiginél szorosabban az integrált azonnali 

üzenetküldés (instant messaging – IM) segítségével! Használja a vállalati alkalmazásokat, hozzon létre dokumentumokat és keressen 

a weben anélkül, hogy elhagyná a Lotus Notes szoftver felületét!

IBM LOTUS DOMINO 8 SZOFTVER

Akár központi levelezési és vállalkozásütemezési infrastruktúraként, akár üzleti alkalmazási platformként, sôt akár a kettô  

egyesítéseként, a Lotus Domino szerverszoftver világszínvonalú együttmûködési lehetôségeket kínál. A szerver fejlesztéseinek 

köszönhetôen fokozni tudja hatékonyságát és teljesítményét, kibôvítheti a platform sokoldalúságát. Új és továbbfejlesztett admi niszt-

rá ciós eszközök segítenek abban, hogy idôt és pénzt takarítson meg, valamint lehetôséget nyújtson a felhasználóknak arra, hogy 

Lotus Notes környezetükbôl a legtöbbet kihozhassák.

IBM LOTUS DOMINO WEB ACCESS 8 SZOFTVER

Az IBM Lotus Domino Web Access szoftver révén a felhasználók egy támogatott webböngészôn keresztül próbálhatják ki a Lotus 

Domino üzenetkezelô és együttmûködési eszközeit akár lassú kapcsolaton keresztül.4 A 8. verzió fejlesztései között szerepel egy 

hasonló felület, valamint számos hasonló szolgáltatás, mint ami a Lotus Notes 8 kliens verzióban található. Ezek közé tartoznak 

a testre szabható elônézetpanelek, levélláncok, naptárszûrôk, valamint egy hatékonyabb helyesírás-ellenôrzô és számos,  

„házon kívül” szolgáltatás.

IBM LOTUS DOMINO DESIGNER 8 SZOFTVER

Az IBM Lotus Domino Designer 8 alkalmazásfejlesztô szoftver a kezdô fejlesztôtôl a tapasztalt szakemberig mindenkinek bizto-

sítani képes mindazokat az eszközöket, amelyekre szükségük van ahhoz, hogy alkalmazásokat integrálhassanak a Lotus Notes 8 

környezetbe. A fejlesztôk egyaránt kapnak sablonokat, valamint fejlesztôeszközöknek egy hatékony csomagját. A megoldás tartalmaz 

olyan új szolgáltatásokat is, mint például az összetett alkalmazások támogatása, a webes szolgáltatások fogyasztóinak támogatása, 

valamint az IBM DB2® adatbázis fokozott integrációja.
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A LOTUS NOTES 8 SZOFTVER 
HASZNÁLATÁNAK ÚJ MÓDJA

A Lotus Notes 8.0.1 szoftver Live Text szolgáltatása mintákat és kifejezéseket ismer fel egy 
Lotus Notes dokumentumban, és azokat a felhasználó által telepített grafikus objektumok-
hoz társítja. Ha például egy felhasználó pénzváltó grafikus objektumot telepített, a Live Text 
automatikusan elindítja azt, amint pénznemmintát észlel egy dokumentumban.6

Ha egy alkalmazott nem tud hatékonyan 

használni egy megoldást, akkor egyálta-

lán nem is fogja használni. Ezért inkább 

adjon a kezébe olyan alkalmazást, amit 

használni tud, sôt élvezettel tud használni 

a Lotus Notes 8 szoftverrel! Egy intuitív  

felület és könnyen testre szabható esz-

közök segítenek abban, hogy minden 

felhasználó már a kezdetek kezdetétôl 

hatékony legyen. A Lotus Notes 8 szoftver 

lehetôvé teszi a felhasználók számára, 

hogy egy új módon dolgozzanak.

A munka élvezete

Az új, egységesített felhasználói felület-

nek köszönhetôen a felhasználók saját 

ízlésük szerint alakíthatják munkaasztalukat 

az alábbiak szerint:

•  Kiválaszthatják, hogy vízszintes vagy 

függôleges elônézeti panelen szeret-

nék megtekinteni e-mail üzeneteiket,

•  Külön ablakokban, csoportosított 

füleken vagy bélyegképen tekinthetik 

meg megnyitott alkalmazásaikat, illetve 

böngészhetnek köztük,

•  Egy minden kapcsolathoz hozzárendelt 

együttmûködési elôzmények szolgál-

tatás segítségével rendben tarthatják 

párbeszédeiket. Az elôzmények között 

szerepelnek az e-mailek, találkozók, 

csevegô üzenetek és más párbeszédek,

•  Hagyhatják, hogy beérkezô leveleiket 

a Lotus Notes 8 szoftver csoportosítsa. 

A program különálló üzenetek tucatjait 

átalakítja néhány párbeszéddé.

Intelligens, testre szabott asztal 

létrehozása grafikus objektumok 

segítségével

Az izgalmas, új grafikus objektumok 

és Live Text (élô szöveg) szolgálta-

tások lehetôvé teszik a felhasználók 

számára, hogy munkakörnyezetüket 

testre szab hassák, és könnyen 

hozzáférhetôvé tegyék maguk körül 

mindazokat az információkat, amikre 

szükségük van.5 Grafikus objektumok 

létrehozhatók weboldalakból, Google 

minialkalmazásokból (Google Gad-

gets™) vagy Lotus Notes nézetekbôl, 

és a program a Lotus Notes oldalsávon 

tárolja ôket. A grafikus objektumok 

aktuális üzleti mûveleteket tudnak 

elvégezni – például térképen ábrázol-

nak egy címet, ellenôrzik egy csomag 

státusát, vagy készletinformációkat 

keresnek ki. Ezek a mûveletek a Live 

Text szolgáltatással indíthatók el – adott 

mintaként felismert szöveg akármilyen 

Lotus Notes dokumentumban –, s ezál-

tal a felhasználóhoz tartozó tartalom 

életre kel. A grafikus objektumokkal 

és a Live Text szolgáltatással a fel-

használók:

•  Aktuális üzleti mûveleteket végezhet-

nek el egyetlen kattintással,

•  Általános kereséseket és szolgáltatás-

igényléseket automatizálhatnak,

•  Intelligens, valós idejû információkat 

irányíthatnak közvetlenül Lotus Notes 

asztalukra.

Mindent egy helyrôl

A Lotus Notes 8 szoftver hozzáférést 

kínál mindenhez, amire csak a fel-

használónak szüksége lehet a munka 

elvégzéséhez – és mindezt egyetlen 

felületrôl. Nem kell alkalmazások között 

váltogatni – ehelyett a Lotus Notes 8 

szoftver a következôket teszi lehetôvé:

•  Hozzáférés egy mindig elérhetô, 

testre szabható oldalsávhoz, amely 

eleve meg van töltve mindazokkal a 

funkciókkal, amelyeket a legtöbbször 

használnak, köztük a következôkkel: 

egy pillantásra áttekinthetô naptári 

nézetek, IM kapcsolatok, híranyagok 

és tevékenységek (opcionális tevé-

keny ségszerver segítségével),

•  Böngészés az interneten közvetlenül 

a Lotus Notes 8 felületrôl, amely 

kapcsolódik az élvonalbeli keresô-

szolgáltatókhoz,

•  Információk gyors megtalálása a Lotus 

Notes 8 szoftveren belül vizuális 

segédek, például jelölôk, ikonok és 

színkódok segítségével, valamint e-mail 

üzenetekhez, kapcsolatokhoz és nap-

tárakhoz kötôdô jelenlét-érzékeléssel.

Mûködjön együtt hatékonyabban!

A Lotus Notes 8 szoftver továbbfejlesztett 

e-mail, naptár és kapcsolatok funkciói 

révén a felhasználók minden eddiginél 

szorosabban tarthatják a kapcsolatot, 

illetve mûködhetnek együtt.

E-mail

A továbbfejlesztett e-mail funkciók 

lehetôvé teszik a felhasználók számára, 

hogy hatékonyabban kezeljék kom-

munikációjukat. Az innovatív levéllánc 

funkció révén könnyen meg tekint-

hetik és csoportosítani tudják 

az összetartozó e-mail üzeneteket. 

Az együttmûködési elôzmények 

segítségével a felhasználó könnyen 

megtalálja minden párbeszédét egy 

adott személlyel, függetlenül attól, hogy 

e-mail, azonnali üzenet, naptári bejegy-
zés vagy megosztott dokumentum utal 

rá. A levélvisszavonási szolgáltatások 

segítségével a felhasználó visszavonhat 

egy véletlenségbôl elküldött levelet.7 

Az IBM Lotus Quickr™ szoftverrel 

kiépített integráció révén mind magán-

személyeknél, mind szervezeteknél 

visszafogható az e-mail üzenetek tor-

lódása. Azáltal, hogy a végfelhasználók 

számára könnyebbé vált a tartalom 

e-mail csatolmányokból személyes 

Lotus Quickr helyekre való mozgatása, 

kiválthatóvá teszi azt a jelenlegi gyakor-

latot, mely szerint nagy csatolmányokat 

szoktak küldeni, és a „válasz minden-

kinek” funkciót használják. A Lotus 

Quickr 8.1 felhasználó Lotus Quickr 

tárhelyüket elér hetik közvetlenül a Lotus 

Notes 8 oldalsávról. Ráadásul ha csatol-

mányokat mozgat valaki egy személyes 

Lotus Quickr helyre, azok a webbön-

gészôbôl, az IBM Lotus Symphony 

szerkesztôkbôl, valamint a Microsoft® 

Office és Microsoft Windows® Explorer 

prog ra mokból is elérhetôvé válnak. 

A Lotus Quickr szoftver segítségé-

vel a felhasználók hozzájutnak egy 

hivat kozáshoz, amelyet mindig meg-

ad hat nak, ha egy dokumentum 

legfris sebb verziójára van szükség, 

ezzel pedig a munkacsoportok közötti 

együttmûködés válik hatékonyabbá.

Naptár

A Lotus Notes 8 naptár minden eddiginél 

több módot ad a felhasználók számára, 

hogy hatékonyan tudjanak eseményeket 

tervezni, illetve saját idejüket kezelni. 

A felhasználók vizuális segédeket kapnak 

ahhoz, hogy gyorsan feldolgozhassák 

zsúfolt idôrendjüket. Könnyen megkülön-

böztethetôk a találkozók, visszamondások 

és meghívások, így pontos és friss képet 

lehet nyerni a szabad és foglalt idôsza-

kokról. Ráadásul a felhasználó egy 

pillantással áttekintheti a napját az oldal-

sávon, így nem kell átváltania a naptárára, 

hogy az idôrendjét megtekintse.

Az új Lotus Notes 8 naptár lehetôsé-

geket kínál a felhasználónak arra, hogy 

minimálisra csökkentse a keveredéseket 

értekezletek tervezésekor. A felhasz-

ná lóknak lehetôségük van arra, hogy 

idôrendjüket bemutassák a találkozó 

lehetséges dátumainak kikereséséhez, 

és egy rugalmas szabadidô-keresô 

funkció lehetôvé teszi, hogy a szabad-

idejüket leellenôrizzék, és olyan egyéb 

idôpontot találhassanak, ami a meghívot-

tak más csoportjainak is megfelel.

Kapcsolatok

A Lotus Notes 8 szoftver révén a fel-

hasz náló rugalmasabban válogathat 

együttmûködéshez a kapcsolati listájából, 

illetve tekintheti meg azt. Példaként akár 

közvetlenül is együttmûködést kezde-

ményezhet egy-egy kapcsolattételbôl 

azáltal, hogy e-mailt küld, csevegést indít 

vagy tárgyalást ütemez be. A felhasználók 

kapcsolataikat névjegykártyaként látják, 

melyhez akár fotók bélyegképeit is 

hozzáadhatják a teljesebb tájékozódás 

érdekében. A Lotus Notes 8 felhasználói 

gyorsabban érhetik el nemrég megtekin-

tett kapcsolataikat is egy dinamikus 

„nemrég használt kapcsolatok” lista 

segítségével. A kapcsolati adatokat 

tetszôleges mélységben megadhatják 

azáltal, hogy további mezôket adnak 

a névjegyhez, vagy a meglévôket testre 

szabják. A kapcsolat nézete mindamel-

lett áttekinthetô marad, és az üres mezôk 

csak szerkesztéskor jelennek meg.

Az új, áramvonalas IBM Lotus Notes 8 felület segítségével a felhasználók saját szájízük szerint szabhatják 

testre és rendezhetik adataikat.
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Milyen újdonságot kínál felhasználóinak az IBM Lotus Notes 
és a Lotus Domino 8 szoftver?
•  Továbbfejlesztett és egységesített felület,

•  Grafikus objektumok és Live Text, melyek a felhasználót összekapcsolják az információkkal,11

•  Egyetlen központi hely minden alkalmazás számára,

•  Kifinomult keresési szolgáltatások segítségével kereshet a felhasználó egy helyrôl e-mail üzenetei, naptári 

adatai, személyes kapcsolatai, a vállalati könyvtár, adatbázisok és fájlok között vagy akár a világhálón,

•  Gazdagabb levelezési, naptár és kapcsolati funkciók, köztük hatékonyabb e-mail láncolás és jobb 

tervezési szolgáltatás,

•  ODF fájltípust támogató irodai eszközcsomag.

Dokumentumok létrehozása 
és megosztása integrált 
termelékenységfokozó eszközökkel
A Lotus Notes 8 szoftver magában foglalja 

a Lotus Symphony szoftvert, amely nyílt 

szabványokra épülô, termelékenység-

fokozó eszközöknek egy csomagja. 

Ezek az eszközök a Lotus Notes klienstôl 

függetlenül is elérhetôk, lehetôvé téve 

dokumentumok, táblázatok, bemu-

tatók létrehozását a klienssel azonos 

felhasználói felületen. Az így létrehozott 

elektronikus anyagok egyenértékûen 

szerkeszthetôk a Notes kliensben és 

azon kívül. Fájltípusok széles válasz-

tékában lehet mások munkáját importálni, 

szerkeszteni és menteni, melyek között 

szerepel az Adobe® Portable Docu-

ment Format (PDF), a Microsoft Office 

és az OpenDocument Format (ODF). 

Az adminisztrátoroknak nem kell a licencek 

érvényességét figyelniük, vagy jogdíjakat 

fizetniük. Ráadásul a felhasználókat nem 

köti egy adott forgalmazó a saját termelé-

kenységfokozó eszközeihez.

Teremtsen kapcsolatot bárkivel 
valós idôben a továbbfejlesztett 
azonnali üzenetküldéssel!
A továbbfejlesztett IM szolgáltatás a Lotus 

Notes 8 szoftverben azt jelenti, hogy 

a felhasználók az IM-et üzleti eszközként 

használhatják ki. Az üzeneteknek hang-

súlyt és jelentést kölcsönözhetnek a „rich 

text” szerkesztési szolgáltatások révén. 

A fülekkel ellátott ablakok segítségével 

több beszélgetést is lehet folytatni anélkül, 

hogy több ablakot kellene váltogatni. 

Az egyszerû szöveges üzenetküldés és 

a jelenlét-érzékelés minden Lotus Notes 

felhasználó számára elérhetô. Az IBM 

Lotus Sametime® felhasználói a Lotus 

Notes 8 felhasználói felületérôl tudják elérni 

az összes kapcsolatukat, és használni 

az IBM Lotus Sametime Connect kliens 

szolgáltatásait. Ezenfelül a felhasználók 

a jobboldali egérgombbal való kattintásra 

megjelenô menü gyorsmûveleteibôl is 

választhatnak. Ide tartoznak az IM és 

a riasztások a Lotus Notes 8 szoftver foko-

zott jelenlét-érzékelésével.

És mindezt bárhonnan elvégezheti
A felhasználóknak nem kell nélkülözniük 

a Lotus Notes 8 kliens funkcionalitását 

akkor sem, ha az irodától távol vannak. 

A Lotus Domino Web Access 8 szoftver 

a Lotus Notes 8 klienshez hasonló felület-

tel, valamint a legtöbb új funkcióval is 

rendelkezik – ilyenek például a levélszál 

és a testre szabható elônézetpanelek. 

A Web 2.0 technológia révén a fel-

használók gyorsabban hozzáférhetnek 

e-mail postafiókjukhoz, naptárukhoz és 

kapcsolati adataikhoz akár lassú kapcso-

laton keresztül is.8 Az IBM Lotus Notes 

Traveler szoftver segítségével rendezze 

a felhasználók keze alá a Lotus Notes 

levelezôt, naptári adatokat, kapcsola-

tokat, valamint a teendôkre vonatkozó 

és naplózott információkat. A felhasználók 

akár vezeték nélküli hálózaton történô 

adatszinkronizáció következtében is 

elérhetik adataikat a kézi eszközön. 

Az információk ezzel ténylegesen 

az esz közre kerülnek, nem csupán egy 

szerverre.9

A Lotus Notes Traveler szoftver vezeték nélkül továb-

bítja az e-maileket, naptári és kapcsolat adatokat, 

valamint a teendôkre vonatkozó és naplózott 

információkat a támogatott mobil kézi eszközökre 

azért, hogy a munkatársak mindig fenntarthassák 

a kapcsolatot.10 
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Milyen újdonságot kínál a Lotus Notes és Domino 8 szoftver 
IT-menedzserek számára?
•  Szerverrel kezelt szolgáltatásnyújtás a gyors frissítések és karbantartás érdekében,

•  Fokozott domain-felügyelet,

•  Teljesítményjavulás, például alacsonyabb I/O igények és könyvtárak átnevezésének feldolgozása,

•  Jobb biztonsági szolgáltatások, például internet jelszavak kizárása és erôsebb szintû titkosítás,

•  Fejlettebb tárolás és integráció az IBM DB2 információkezelô szoftverrel és más köztes IBM termékkel,

•  Fokozott adatbázis-tömörítés, így jelentôsen lecsökken a Lotus Domino adatbázisok mérete,12

•  Natív Lotus Domino 64 bites támogatási opció Microsoft Windows 2003 és IBM AIX® platformok esetén,13

•  A Szövetségi információ-feldolgozási (Federal Information Processing Standard - FIPS) szabvány  

szerinti 140-2 titkosítás támogatása Lotus Notes e-mailek esetén.14

Új módszer a 
meNedzsmeNTre!
a LoTus domiNo 8
szerverreL

LOTUS DOMINO 8 SERVER

Smart upgrade kits Component updates Composite applications

LOTUS NOTES 8 CLIENT

Component  
provisioning

Lotus Notes  
smart upgrade

Traditional and  
composite applications

A Lotus Domino 8 szerver szoftver segít a Lotus Notes 8 kliens szolgáltatásainak beindításában, és lehetôvé 

teszi az IT-személyzet számára, hogy inkább a kritikus feladatokra koncentráljanak.

A Lotus Domino 8 szerver segítségével 

az IT-menedzserek eredményeseb-

ben, hatékonyabban tudják ellátni 

a munkájukat. Kevesebb idôt kell 

fordítani a kisebb adminisztratív fela-

datokra és a help-desk látogatására, 

így az IT-személyzet inkább össz-

pontosíthat a nagy értékû, stratégiai 

kezdeményezésekre. A Lotus Domino 

8 szoftver segítségével asztali számító-

gépérôl, minimális idôkiesés mellett 

kezelheti a frissítéseket, javításokat és 

bevezetéseket. A Lotus Domino 8 szoft-

verrel megtakarított idôvel és pénzzel 

koncentráljon inkább az innovációra és 

a termelékenység fokozására.

Menedzsment egy helyrôl!

A szerver által kezelt szolgáltatásnyújtás 

révén a Lotus Domino 8 szerverrôl lehet 

telepíteni a Lotus Notes 8 kliens szolgál-

tatásokat, az Eclipse komponenseket 

és összetett alkalmazásokat. A Lotus 

Domino 8 szerver szoftver segít abban 

is, hogy beállításokat változtathasson 

meg és frissítéseket telepíthessen gyors 

és zökkenômentes módon.

Help-desk látogatások csökkentése

Az új Lotus Domino 8 szoftver funkciói 

lehetôvé teszik, hogy még több asztali 

és levelezési beállítást kezelhes-

sen a Lotus Notes 8 felhasználók 

számára egy központi helyrôl. Ha 

csökken a help-desk látogatások és 

adminisztrációs igények száma, azzal 

megnövekedhet az adminisztrátorok 

operatív hatékonysága és fokozódhat 

a felhasználók termelékenysége.

Hálózati aktivitás hatékonyabb 

felügyelete

Konfigurálható szondázások és fokozott 

Lotus Domino domain-felügyelet révén 

gyûjthet információkat és követheti 

nyomon még átfogóbban a szerver 

aktivitását a domainen belül. Ráadásul 

– ami még fontosabb – ezek a szolgál-

tatások lehetôvé teszik meghatározott 

problémák esetén helyesbítô intézke-

dések megtételét.

Energia és idô megtakarítása

A Lotus Domino 8 szerver szoftver úgy 

lett kialakítva, hogy ne pazarolja sem 

a rendszer erôforrásait, sem az Ön sze-

mélyes idejét és energiáját.

A teljesítmény javulásai – például 

az alacsonyabb bemenet-, kimenet-

igé nyek (I/O) és a könyvtárátnevezés 

feldolgozása – nem csak az erôfor-

rásigény csökkentésében segítenek, 

hanem az adminisztratív folyamatot is 

jóval zökkenômentesebbé teszik.

Fokozott biztonság

Hadd legyenek nyugodtabbak a fel-

hasz nálók a Lotus Domino 8 szerver 

szoftver fokozott biztonsági szolgál-

ta tásai mellett! A fejlesztések között 

szerepel egy részletes internet jel-

sza vas kizárási adatbázis, valamint 

átfogóbb jelszókezelési funkciók.

Az alap IT-menedzsereknek

A Lotus szoftver segítségével az IT-

menedzserek:

•  Hozzájárulhatnak az idôkiesések 

csökkentéséhez, valamint a haté-

kony ság és a bevételek növeléséhez 

az egész irodában, 

•  Pénzt takaríthatnak meg 

a licenc köl tsé ge ken azzal, hogy plat-

form független és nyílt szabványokon 

ala puló termelékenységfokozó esz kö-

zö ket karolnak fel,

•  Fokozhatják a szerver teljesítményét 

azzal, hogy kihasználják a továbbfej-

lesztett streaming cluster replikáció, 

a tervtömörítés és más teljesítmény-

növelô eszközök elônyeit.
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Milyen újdonságot kínál a Lotus Notes és Domino 8 
a szoftverfejlesztôk számára?
•  Nyílt forrású Eclipse platformra épülô fejlesztési környezet,

•  Összetett alkalmazás fejlesztésének támogatása,

•  Fejlesztési komponensek újrahasznosítására és egyesítésére szolgáló beépülô modulok,

•  Lehetôség Web 2.0 alkalmazások, például üzleti mashupok, blogok, Really Simple Syndication 

(RSS) és Atom feedek, illetve irányítói „mûszerfalak” fejlesztésére,

•  A Java 5 nyelv támogatása,

•  Fokozott biztonság és teljesítmény, tárolás optimalizálása.

Összetett alkalmazások: gyorsan 
rakjon össze és indítson be üzleti 
mashupokat, ezzel is fokozva az 
üzleti agilitást
A Lotus Notes 8 szoftver az Eclipse nyílt 

szabványon alapuló platformra épül, 

ami olyan keretrendszert és eszközöket 

foglal magában, amelyek egyszerûvé 

teszik a Lotus Notes 8 szoftver kibôvíté-

sét és szolgáltatásainak testre szabását. 

Egyszerû fejlesztô beépülô moduljaival 

és eszközeivel az Eclipse lehetôvé teszi 

a felhasználók számára komponensek 

felépítését, újrahasznosítását, majd vegyí-

tését és párosítását, így gyorsan tudnak 

összetett alkalmazásokat összeállítani. 

Az összetett alkalmazások segítségével 

áttörhetôk az alkalmazások és a rendszer 

határai, s ezáltal a fejlesztôk gyorsabban 

építhetnek új, innovatív alkalmazásokat, és 

reagálni tudnak a változó üzleti igényekre.

Az összetett alkalmazások végsô 

soron mindenkinek a hasznára válnak 

a szervezetben – a felhasználótól a vállal-

kozás egészéig.

•  A felhasználók hatékonyabban dolgoz

hatnak. Az összetett alkalmazások 

az információkat több alkalmazásból 

– beleértve a háttérirodai rendsze re-

ket – gyûjtik össze a képernyôn, így a 

felhasználó termelékenyebb munka-

asz talhoz jut. Mivel a rendszerek 

össze tettebbek és együttmûködnek 

egymással, a felhasználók teljes 

mun ka folyamatokat végezhetnek el 

haté konyabban és kényelmesebben. 

Ráadá sul, mivel a létfontosságú vállalati 

alkal mazásokat közvetlenül Lotus Notes 

8 felületükrôl érhetik el, a felhasználók 

a telepített legfrissebb és leginnovatí-

vabb alkalmazásokat aknázhatják ki.

•  A vállalkozás további értéket realizálhat 

meglévô alkalmazásokból. Az összetett 

alkalmazások segítségével a fejlesztôk 

újfajta módon jeleníthetik meg a meglévô 

alkalmazásokat azáltal, hogy Lotus 

Notes alkalmazásokat más, vállalati 

alkalmazásokkal, például az Oracle és 

SAP ügyfélkapcsolat-menedzsment 

szoftverrel integrálnak. Az összetett 

alkalmazások segíthetnek az adatok 

redundanciájának és hibáinak vissza-

szorításában a vállalati hálózat egészén, 

valamint segíthetik a fejlesztôket abban, 

hogy meg tudjanak felelni az üzletági 

igazgatók igényeinek a komponensek 

vegyítésével és párosításával.

 •  A fejlesztôk és adminisztrátorok 

az alkalmazások beindítása terén 

fokozott rugalmasságot és gyorsaságot 

érhetnek el. Az összetett alkalmazások 

segítségével a fejlesztôk gyorsabban 

tudnak kialakítani és telepíteni inno-

vatívabb alkalmazásokat. Példaként 

a meglévô Lotus Notes alkalmazások 

újrahasznosíthatók és egyesíthetôk 

egy üzleti mashupban. A fejlesztôk 

alkalmazásokat és háttérirodai rend-

sze reket tudnak létrehozni és egyesíteni 

egy összetett asztalban azáltal, hogy 

kiaknázzák azokat az új futásidejû 

szolgáltatásokat, amelyek többek 

között a Java™ rendszerhez vagy 

az Eclipse komponensekhez hasonló 

technológiákat ölelik fel. Az informatikai 

részleg felhasználhatja a kompozit 

alkal mazásokat arra is, hogy közvetítse 

SOA-stratégiáját közvetlenül a felhasz-

nálóhoz.

Az összetett alkalmazások az adatokat több rendszerbôl egyesítik egyetlen képernyôn, ezáltal a felhasználók 

egyenesen Lotus Notes 8 felületükrôl érhetnek el kényelmesen létfontosságú vállalati információkat.

A saját utunkat – együtt
Váljon hatékonyabbá! Bôvítse ki 

erôforrásait! Takarítson meg energiát 

és idôt! Egyesítse a vállalatot azáltal, 

hogy minden eddiginél szorosabb 

alkalmazásintegrációt tesz lehetôvé! 

Vegye jobban szemügyre az IBM 

Lotus Notes és a Domino 8 szoftve-

re ket, és nyújtson többet az irodának 

egy egyszerû szoftverfrissítésnél! 

Bôvítsen egy innovatív kommunikációs 

és együttmûködési környezetre és 

nyújtson egészen újfajta lehetôsé-

geket a vállalkozásnak!
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További információk
Ha többet kíván megtudni az IBM Lotus 

Notes és Lotus Domino szoftverekrôl 

és alkalmazásfejlesztésrôl, forduljon 

az IBM helyi képviselôjéhez vagy 

üzleti partneréhez, illetve látogasson el 

az alábbi weblapra:

ibm.com/lotus/notesanddomino
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Minden jog fenntartva.

Az IBM, az IBM logó, az AIX, DB2, Domino, Lotus, Lotus 
Notes, Notes, Quickr és Sametime  az International  
Business Machines Corporation védjegye vagy  
bejegyzett védjegye az Egyesült Államokban és/vagy 
más országokban.

Az Adobe az Adobe Systems Incorporated bejegyzett 
márkaneve az Egyesült Államokban és/vagy más 
országokban.

A Microsoft és a Windows a Microsoft Corporation 
védjegyei az Egyesült Államokban és/vagy más 
országokban.

A Java és Java alapú védjegyek a Sun Microsystems, 
Inc. védjegyei az Egyesült Államokban és/vagy más 
országokban.

A kiadványban elôforduló egyéb cégnevek, termék-
nevek vagy szolgáltatások nevei mások védjegyei vagy 
szolgáltatási védjegyei lehetnek.

Minden „Renovations” kifejezésre való utalás képzelet-
beli vállalatot takar, és csak illusztráció céljára szolgál.

Bár a kiadványban hivatkozhatunk az IBM más ter-
mékeire vagy szolgáltatásaira, ez nem jelenti azt, hogy 
az IBM-nek szándékában áll ezeket az összes ország-
ban elérhetôvé tenni, ahol az IBM mûködik.

A jelen kiadványban szereplô információk kizárólag 
tájékoztató jellegûek. A szerzôk mindent megtettek, 
hogy meggyôzôdjenek a kiadványban szereplô 
információk hiánytalanságáról és pontosságáról, azon-
ban az információkat csak adott állapotukban, bármiféle 
kimondott vagy kimondatlan garancia nélkül nyújtjuk. 
Ezenfelül az információk az IBM jelenlegi termékterveire 
és -stratégiájára épülnek, amelyekkel kapcsolatban 
az IBM fenntartja az elôzetes értesítés nélkül történô 
változtatás jogát. Az IBM nem felelôs semmiféle kárért, 
amely jelen kiadvány vagy bármely más dokumentáció 
használatából ered, vagy más módon kapcsolatba 
hozható vele. A jelen kiadvány tartalmából semmi sem 
áll itt azzal a céllal és nem jár azzal a következménnyel, 
hogy bármiféle garanciát vagy felelôsségvállalást hoz-
zon létre az IBM (vagy szállítói és licencátadói) részérôl, 
avagy hogy megváltoztassa az IBM szoftvereinek fel-
használására vonatkozó licencszerzôdéseket.
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1, 4, 5, 6, 8, 11, 12, 13, 14 A megadott funkció az IBM Lotus Notes 8.0.1, IBM Lotus Domino 8.0.1 vagy IBM Lotus 
Domino Web Access 8.0.1 szoftver támogató funkcionalitását igényli.

2, 9, 10 Az IBM Lotus Notes 8.0.1 vagy IBM Lotus Domino Web Access 8.0.1 szoftver jogosult felhasználói 
kérhetnek jogosultságot egy új vezeték nélküli e-mail levelezési opcióra, amelynek neve IBM Lotus Notes 
Traveler. Ez a szoftver a Lotus Domino e-mailek és a Microsoft Windows mobil eszközön (kommunikátor 
vagy kézi számítógép) lévô személyes információkat kezelô (personal information management – PIM) 
rendszer adatai között valós idejû szinkronizálást biztosít. További információkért látogasson el az alábbi 
weboldalra: ibm.com/lotus/ lotusnotestraveler.

3 Az Eclipse egy nyílt forrással dolgozó közösség, amely egy univerzális fejlesztési platform megvalósítását 
tûzte ki célul.

7 A Lotus Notes 8 kliensben megvan az a szolgáltatás, amellyel vissza lehet hívni egy másik Lotus Notes 
felhasználónak küldött levelet. Mielôtt használni lehetne, ezt a szolgáltatást aktiválni kell és be kell állítani 
a Lotus Domino 8 szerveren is.


